
UCHWAŁA NR VII/35/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/22/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie  
uchwalenia programu nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 11a z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 856 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/22/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie  uchwalenia 
programu nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanowo 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 8 otrzymuje brzmienie: Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom rannym 
w wypadkach komunikacyjnych bądź pozostających w stanie nieleczonej choroby, a rokujacych na wyzdrowienie, 
których właścicieli nie ustalono, Burmistrz Bojanowa zawarł umowę z Gabinetem Weterynaryjnym „AMICUS” ul. 
Starozamkowa 21/1, 64-100 Leszno z siedzibą w Rydzynie ul. Wolności 7/1a .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  Prezwodniczący Rady

 (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 6272D619-738B-496F-B265-C2875879A73C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Id: 6272D619-738B-496F-B265-C2875879A73C. Uchwalony Strona 2




